
Uchwała Nr 374/2017 
Zarządu Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego 

z dnia 09 marca 2017 r.  
 

w sprawie:  udzielenia Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Czarnkowie upoważnienia do 
realizacji w 2017 r.  programu regionalnego pn. „Razem skuteczniej” w powiecie czarnkowsko-
trzcianeckim.  

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala,  co następuje: 

 

 

§1. Upoważnia się  Panią Krystynę Wawrzyniak - Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy                                
w Czarnkowie do podejmowania wszelkich czynności związanych z realizacją programu regionalnego 
w Powiecie Czarnkowsko-Trzcianeckim. Program regionalny pn. „Razem skuteczniej” dotyczy 
współpracy Powiatowych Urzędów Pracy  z Ośrodkami Pomocy Społecznej na rzecz osób długotrwale 
bezrobotnych – wspólnych klientów obu jednostek i będzie realizowany w okresie  kwiecień – 
grudzień 2017 r. 

 

§2.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Członkowie Zarządu Powiatu:        Starosta 
 

1. Jacek Klimaszewski  ………………………….……                               Tadeusz Teterus 
 
2. Jan Pertek                 …………………………………     

 
3. Zbigniew Piątek        ………..……………………… 
 
4. Janusz Rajek          …………..…………………… 

 
 
 



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 374/2017 
Zarządu Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego 

z dnia 09 marca 2017 r. 
 

 
Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu wraz z Regionalnym Ośrodkiem Polityki Społecznej                       

w Poznaniu opracował koncepcję programu regionalnego w województwie wielkopolskim, który 
będzie realizowany na terenie 7 powiatów, w tym na terenie powiatu czarnkowsko-trzcianeckiego. 
Celem programu regionalnego jest integracja usług świadczonych przez powiatowe urzędy pracy                      
i instytucje pomocy społecznej województwa wielkopolskiego na rzecz osób długotrwale bezrobotnych 
będących wspólnymi klientami urzędów pracy i ośrodków pomocy społecznej.  
Program finansowany jest ze środków rezerwy Funduszu Pracy oraz z budżetu Samorządu 
Województwa Wielkopolskiego 

W powiecie czarnkowsko-trzcianeckim programem zostanie objętych 30 osób długotrwale 
bezrobotnych z terenu gmin: Wieleń, Krzyż Wlkp., Drawsko, Trzcianka i Połajewo, zarejestrowanych  
w Powiatowym Urzędzie Pracy w Czarnkowie, korzystających jednocześnie z pomocy społecznej. 
Uczestnicy programu będą objęci następującymi formami wsparcia: prace społecznie -użyteczne, 
roboty publiczne, prace interwencyjne, staże, dotacje. Planowany koszt Funduszu Pracy na realizację  
programu regionalnego wynosi 300 000,00 zł.  

Rozpoczęcie programu regionalnego będzie możliwe po otrzymaniu decyzji z limitem środków 
Funduszu Pracy na realizację programu regionalnego w poszczególnych powiatach oraz podpisaniu 
Porozumienia pomiędzy Wojewódzkim Urzędem Pracy w Poznaniu i Powiatowymi Urzędami Pracy  
przystępującymi do programu. Do podpisania Porozumienia niezbędne jest upoważnienie Dyrektora 
Powiatowego Urzędu Pracy w Czarnkowie do podejmowania wszelkich czynności związanych                         
z realizacją programu regionalnego w powiecie czarnkowsko-trzcianeckim. 

W związku z powyższym, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


